
ZARZĄDZENIE Nr  92/2021
------------------------------------------------
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych
 

Na  podstawie  art.  5  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i  o wolontariacie (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zmianami) oraz § 3
ust.  1  Uchwały  Nr  XVIII/136/2012  Rady  Gminy  Włoszakowice  z  dnia  31  sierpnia  2012 r.  w
sprawie  określenia  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  i
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie  projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności
statutowej  tych  organizacji  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Wielkopolskiego  z  2012  r.
poz.3962) zarządzam co następuje:

§ 1
1. Ogłaszam konsultacje społeczne „Projektu rocznego programu współpracy Gminy Włoszakowice
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – na rok 2022.” Ogłoszenie
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Konsultacje odbędą się w formie pisemnych opinii w terminie od 27 września 2021 r. do 11
października 2021 r.
2.  Ogłoszenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  publikację  w BIP oraz  na  tablicy
ogłoszeń.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi P. Wiązania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania.

Przygotował: P. Wiązania


